
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2019 року №0210-05/1397

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2019 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2019 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1397

222 Медицина Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6382697 Альотті Надін Фаіек Мох`д 50778058 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0166359 Медицина 177,174

5909585 Анва Джанет Чинонє 50770951 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0130087 Медицина 172,278

6032387 Донець Валерія Олександрівна 50763989 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0068956 Медицина 179,316

5460859 Душка Анна Олегівна 50620320 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0050771; 0160439 Медицина 168,861

5725989 Єфімченко Вероніка Володимирівна 50778682 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0271542 Медицина 175,032

5804840 Земляна Лариса Олександрівна 46166930 XA 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0331721 Медицина 170,697

1



6542180 Нечай Софія Миколаївна 50954230 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0091335 Медицина 163,506

5418596 Островська Вікторія Володимирівна 14712986 XA 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0112994 Медицина 168,759

5880494 Фотіна Ліліана Борисівна 50211547 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0174183 Медицина 175,797

2


